
 

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa paliw do kontenerów.” 

Oznaczenie sprawy: PN-11/2021 

Wyjaśnienia nr 3 
 

 

 

 

 

 

        Ruda Sułowska, 14.12.2021 r. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 3 DO SWZ 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-11/2021 pn. Dostawa paliw 
do kontenerów. 

 
 
 
Pytanie nr 1  
Prosimy o doprecyzowanie szacowanych wielkości oleju napędowego jaki Zamawiający 
zamierza zakupić w trakcie realizacji przedmiotu umowy w rozbiciu na poszczególne lokalizacje 
dostaw. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że Wielkość zakupu O.N. na jedną lokalizację wynosi od 2 000 l do 5 
000 l. 
 
Pytanie nr 2 
W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi na pytanie nr 2 oraz w związku z tym iż, minimum 
logistyczne na 
bazach wynosi 3 m3/ 3000 l, czy Zamawiający wyrazi zgodę aby minimalna wielkość 
pojedynczej dostawy 
wynosiła 3000 l/ ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż jedna dostawa do zakładów spółki będzie nie mniejsza 
niż 10 000 l. 
 
 


